
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 町民センターアステラスＬＥＤ照明機器賃貸借 羽咋郡宝達志水町　門前　地内 令和7年3月31日 (月額)    207,700 - (月額)   202,500 97.5
NECキャピタルソリューション
㈱

見積合せ 交通安全標語立看板修繕工事 羽咋郡宝達志水町敷浪地内 令和7年2月28日 370,500 - 290,000 78.3 カクミ工芸

指名競争入札 宝達志水町役場庁舎改修工事実施設計業務 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年3月31日 7,690,000 5,885,056 7,500,000 97.5 ㈱浦建築研究所

指名競争入札 広域農道地震災害復旧工事（６０１３） 羽咋郡宝達志水町山崎地内 令和7年3月31日 16,100,000 14,386,481 14,960,000 92.9 盛進工業㈱

指名競争入札 広域農道地震災害復旧工事（６０１４） 羽咋郡宝達志水町杉野屋地内 令和7年3月31日 5,600,000 4,986,986 5,250,000 93.8 吉田道路㈱

指名競争入札 令和６年発生地震災害復旧工事（６０１０） 羽咋郡宝達志水町杉野屋地内 令和7年3月31日 6,920,000 6,166,383 6,712,000 97.0 西工業所㈱

指名競争入札 令和６年度松くい虫樹幹注入防除業務 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年3月21日 592,000 - 570,000 96.3 中能登森林組合

指名競争入札 令和６年度松くい虫伐倒駆除業務 羽咋郡宝達志水町敷浪地内 令和7年3月21日 491,000 - 470,000 95.7 中能登森林組合

指名競争入札 町道免田坪山線　消雪施設更新工事 羽咋郡宝達志水町免田地内 令和7年3月28日 2,566,000 2,287,143 2,430,000 94.7 林谷産業(株)

指名競争入札 町道免田坪山線　舗装工事 羽咋郡宝達志水町免田地内 令和7年3月28日 4,095,000 3,628,458 3,910,000 95.5 加州建設㈱

見積合せ 町道敷浪１１号線降雪検知器設置工事 羽咋郡宝達志水町敷浪地内 令和7年3月28日 350,000 - 330,000 94.3 ㈲北橋電気工事

見積合せ 子浦地区　区道災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年3月28日 421,000 - 390,000 92.6 丸建道路㈱　　

指名競争入札 荻谷地区合併浄化槽設置工事 羽咋郡宝達志水町 荻谷 地内 令和7年3月19日 1,605,000 1,429,569 1,476,600 92.0 ㈱オキシー羽咋営業所

指名競争入札 令和６年発生地震災害復旧工事（６００６） 羽咋郡宝達志水町　今浜　地内 令和7年3月31日 2,460,000 2,190,780 2,392,000 97.2 北川尻工建

指名競争入札 令和６年発生地震災害復旧工事（６００７） 羽咋郡宝達志水町　今浜　地内 令和7年3月31日 3,920,000 3,491,000 3,800,000 96.9 西工業所㈱

指名競争入札 令和６年発生地震災害復旧工事（６００８） 羽咋郡宝達志水町　今浜　地内 令和7年3月31日 7,130,000 6,349,552 6,850,000 96.1 北川尻工建

指名競争入札 令和６年発生地震災害復旧工事（６００９） 羽咋郡宝達志水町　麦生　地内 令和7年3月31日 18,410,000 16,560,276 17,489,000 95.0 勝二建設㈱

指名競争入札 ６災５２０８号町道今池５号線道路災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年3月28日 4,678,000 4,184,325 4,440,000 94.9 勝二建設㈱

指名競争入札 ６災５２０９号町道今池４号線道路災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年3月28日 7,465,000 6,686,677 7,200,000 96.5 林谷産業㈱

指名競争入札 東間川橋橋梁補修工事 羽咋郡宝達志水町北川尻地内 令和7年3月31日 12,880,000 11,375,957 12,230,000 95.0 林谷産業㈱

指名競争入札 畠田大橋橋梁補修工事 羽咋郡宝達志水町免田地内 令和7年3月31日 8,217,000 7,267,908 7,800,000 94.9 勝二建設㈱

指名競争入札
6災5293号宝達志水町特定環境保全公共下水道(北川尻処
理区)1工区災害復旧工事

羽咋郡宝達志水町免田地内 令和6年3月28日 2,750,000 2,453,754 2,660,000 96.7 西工業所㈱

　令和7年1月7日決定分

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 令和６年発生地震災害復旧工事（６０１１） 羽咋郡宝達志水町　麦生　地内 令和7年3月31日 4,380,000 3,912,127 4,380,000 100.0 北川尻工建

《中止》

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間

見積合せ 第２応接室手動ロールスクリーン設置工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年3月21日

見積合せ 6災5280号　樋川浄化センター災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町　柳瀬　地内 令和7年3月19日

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和6年12月27日分）



予　定　価　格（税抜） 207,700 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 202,500 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.5 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

NECキャピタルソリューション㈱ 202,500 20,250 222,750 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

三井住友ファイナンス＆リース㈱
北陸営業部 207,000 20,700 227,700 2

大和リース㈱金沢支店 辞退

㈱ICCサービスセンター 辞退

NTT･TCリース㈱北陸支店 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前9時00分　開札

町民センターアステラスＬＥＤ照明機器賃貸
借

羽咋郡宝達志水町　門前　地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 370,500 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 290,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 78.3 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

カクミ工芸 290,000 29,000 319,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

丸山工業(株) 800,000 80,000 880,000

武部機械リース(株) 辞退

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年12月27日　午前9時05分　開札

交通安全標語立看板修繕工事

羽咋郡宝達志水町敷浪地内

令和7年2月28日



予　定　価　格（税抜） 7,690,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 5,885,056 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 7,500,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.5 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱浦建築研究所 7,500,000 750,000 8,250,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱中島建築事務所 7,690,000 769,000 8,459,000 2

㈱大屋設計 7,690,000 769,000 8,459,000 2

㈱山岸建築設計事務所 7,690,000 769,000 8,459,000 2

㈱桶村設計 7,690,000 769,000 8,459,000 2

ランダム係数 0.9995

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前9時10分　開札

宝達志水町役場庁舎改修工事実施設計業
務

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 16,100,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 14,386,481 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 14,960,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 15,000,000 1,500,000 16,500,000 3

盛進工業㈱ 14,960,000 1,496,000 16,456,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

丸建道路㈱　　 15,120,000 1,512,000 16,632,000 4

北川ヒューテック㈱ 15,300,000 1,530,000 16,830,000 5

吉田道路㈱ 14,990,000 1,499,000 16,489,000 2

ランダム係数 0.9992

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前9時20分　開札

広域農道地震災害復旧工事（６０１３）

羽咋郡宝達志水町山崎地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 5,600,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 4,986,986 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 5,250,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 5,400,000 540,000 5,940,000 4

盛進工業㈱ 5,350,000 535,000 5,885,000 3

丸建道路㈱　　 5,320,000 532,000 5,852,000 2

北川ヒューテック㈱ 5,430,000 543,000 5,973,000 5

吉田道路㈱ 5,250,000 525,000 5,775,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 1.0008

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前9時25分　開札

広域農道地震災害復旧工事（６０１４）

羽咋郡宝達志水町杉野屋地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 6,920,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 6,166,383 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 6,712,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 6,800,000 680,000 7,480,000 2

宮城工業㈱　能登営業所 辞退

北川尻工建 6,900,000 690,000 7,590,000 4

西工業所㈱ 6,712,000 671,200 7,383,200 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

木戸建設㈱ 6,830,000 683,000 7,513,000 3

利光工業㈱ 6,920,000 692,000 7,612,000 5

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 0.9999

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前9時30分　開札

令和６年発生地震災害復旧工事（６０１０）

羽咋郡宝達志水町杉野屋地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 592,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 570,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.3 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

中能登森林組合 570,000 57,000 627,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

(株)押水グリーンセンター 580,000 58,000 638,000 2

(有)向瀬造園 590,000 59,000 649,000 4

出倉林業(株) 590,000 59,000 649,000 4

(株)岸グリーンサービス能登営業
所 580,800 58,080 638,880 3

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前9時35分　開札

令和６年度松くい虫樹幹注入防除業務

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年3月21日



予　定　価　格（税抜） 491,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 470,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

中能登森林組合 470,000 47,000 517,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱押水グリーンセンター 485,000 48,500 533,500 3

(有)向瀬造園 490,000 49,000 539,000 4

出倉林業(株) 490,000 49,000 539,000 4

(株)岸グリーンサービス能登営業
所 480,000 48,000 528,000 2

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前9時40分　開札

令和６年度松くい虫伐倒駆除業務

羽咋郡宝達志水町敷浪地内

令和7年3月21日



予　定　価　格（税抜） 2,566,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 2,287,143 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,430,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設（株） 2,450,000 245,000 2,695,000 2

中建設（株） 2,500,000 250,000 2,750,000 5

(有)沢田土木 2,480,000 248,000 2,728,000 3

林谷産業(株) 2,430,000 243,000 2,673,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

石川防災(株) 2,550,000 255,000 2,805,000 7

(株)押水グリーンセンター 2,500,000 250,000 2,750,000 5

岡部企画㈱本社事業所 2,560,000 256,000 2,816,000 8

㈲ハマタニ産業 2,480,000 248,000 2,728,000 3

ランダム係数 1.0005

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前9時45分　開札

町道免田坪山線　消雪施設更新工事

羽咋郡宝達志水町免田地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 4,095,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 3,628,458 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 3,910,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.5 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 3,910,000 391,000 4,301,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

盛進工業㈱ 3,940,000 394,000 4,334,000 2

丸建道路㈱　　 3,980,000 398,000 4,378,000 4

㈱金沢舗道 4,000,000 400,000 4,400,000 5

吉田道路㈱ 3,950,000 395,000 4,345,000 3

ランダム係数 0.9993

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前9時50分　開札

町道免田坪山線　舗装工事

羽咋郡宝達志水町免田地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 350,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 330,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.3 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

坂室電機㈱ 350,000 35,000 385,000 2

㈲北橋電気工事 330,000 33,000 363,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

（有）押水電気商会 352,000 35,200 387,200

ながの電機㈱ 430,000 43,000 473,000

北陸電気設備㈱ 370,000 37,000 407,000

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年12月27日　午前9時55分　開札

町道敷浪１１号線降雪検知器設置工事

羽咋郡宝達志水町敷浪地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 421,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 390,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.6 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 400,000 40,000 440,000 3

盛進工業㈱ 395,000 39,500 434,500 2

丸建道路㈱　　 390,000 39,000 429,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱ソテック 400,000 40,000 440,000 3

吉田道路㈱ 420,000 42,000 462,000 5

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年12月27日　午前10時00分　開札

子浦地区　区道災害復旧工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 1,605,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 1,429,569 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,476,600 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

宮城工業㈱　能登営業所 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

林谷産業(株) 1,550,000 155,000 1,705,000 3

羽咋設備(株) 1,520,000 152,000 1,672,000 2

㈱オキシー羽咋営業所 1,476,600 147,660 1,624,260 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱三和設備工業 1,550,000 155,000 1,705,000 3

ランダム係数 0.9990

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時05分　開札

荻谷地区合併浄化槽設置工事

羽咋郡宝達志水町 荻谷 地内

令和7年3月19日



予　定　価　格（税抜） 2,460,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 2,190,780 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,392,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.2 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 2,398,000 239,800 2,637,800 2

宮城工業㈱　能登営業所 辞退

北川尻工建 2,392,000 239,200 2,631,200 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

西工業所㈱ 2,409,000 240,900 2,649,900 3

木戸建設㈱ 2,415,000 241,500 2,656,500 4

利光工業㈱ 2,460,000 246,000 2,706,000 5

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 0.9999

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時15分　開札

令和６年発生地震災害復旧工事（６００６）

羽咋郡宝達志水町　今浜　地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 3,920,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 3,491,000 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 3,800,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 3,830,000 383,000 4,213,000 2

宮城工業㈱　能登営業所 辞退

北川尻工建 3,850,000 385,000 4,235,000 3

西工業所㈱ 3,800,000 380,000 4,180,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

木戸建設㈱ 3,900,000 390,000 4,290,000 4

利光工業㈱ 3,920,000 392,000 4,312,000 5

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 1.0000

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時20分　開札

令和６年発生地震災害復旧工事（６００７）

羽咋郡宝達志水町　今浜　地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 7,130,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 6,349,552 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 6,850,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 6,950,000 695,000 7,645,000 3

宮城工業㈱　能登営業所 辞退

北川尻工建 6,850,000 685,000 7,535,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

西工業所㈱ 6,895,000 689,500 7,584,500 2

木戸建設㈱ 7,010,000 701,000 7,711,000 4

利光工業㈱ 7,130,000 713,000 7,843,000 5

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 0.9993

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時25分　開札

令和６年発生地震災害復旧工事（６００８）

羽咋郡宝達志水町　今浜　地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 18,410,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 16,560,276 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 17,489,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 17,489,000 1,748,900 19,237,900 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

中建設㈱ 17,622,000 1,762,200 19,384,200 3

㈲沢田土木 17,705,000 1,770,500 19,475,500 4

林谷産業㈱ 17,500,000 1,750,000 19,250,000 2

㈲ハマタニ産業 17,888,000 1,788,800 19,676,800 5

石川防災㈱ 18,250,000 1,825,000 20,075,000 8

㈱押水グリーンセンター 18,000,000 1,800,000 19,800,000 7

岡部企画㈱本社事業所 17,960,000 1,796,000 19,756,000 6

ランダム係数 1.0005

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時30分　開札

令和６年発生地震災害復旧工事（６００９）

羽咋郡宝達志水町　麦生　地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 4,678,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 4,184,325 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 4,440,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 4,440,000 444,000 4,884,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

中建設㈱ 4,582,000 458,200 5,040,200 5

㈲沢田土木 4,561,000 456,100 5,017,100 4

林谷産業㈱ 4,535,000 453,500 4,988,500 3

㈲ハマタニ産業 4,500,000 450,000 4,950,000 2

石川防災㈱ 4,645,000 464,500 5,109,500 7

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 4,620,000 462,000 5,082,000 6

岡部企画㈱本社事業所 4,670,000 467,000 5,137,000 8

ランダム係数 0.9996

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時40分　開札

６災５２０８号町道今池５号線道路災害復旧工
事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 7,465,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 6,686,677 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 7,200,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.5 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 7,250,000 725,000 7,975,000 2

中建設㈱ 7,300,000 730,000 8,030,000 4

㈲沢田土木 7,350,000 735,000 8,085,000 5

林谷産業㈱ 7,200,000 720,000 7,920,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲ハマタニ産業 7,280,000 728,000 8,008,000 3

石川防災㈱ 7,370,000 737,000 8,107,000 6

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 7,400,000 740,000 8,140,000 7

岡部企画㈱本社事業所 7,400,000 740,000 8,140,000 7

ランダム係数 1.0007

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時45分　開札

６災５２０９号町道今池４号線道路災害復旧工
事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 12,880,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 11,375,957 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 12,230,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 12,400,000 1,240,000 13,640,000 2

中建設㈱ 12,700,000 1,270,000 13,970,000 5

㈲沢田土木 12,600,000 1,260,000 13,860,000 4

林谷産業㈱ 12,230,000 1,223,000 13,453,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲ハマタニ産業 12,550,000 1,255,000 13,805,000 3

石川防災㈱ 12,800,000 1,280,000 14,080,000 7

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 12,720,000 1,272,000 13,992,000 6

岡部企画㈱本社事業所 12,800,000 1,280,000 14,080,000 7

ランダム係数 1.0007

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時50分　開札

東間川橋橋梁補修工事

羽咋郡宝達志水町北川尻地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 8,217,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 7,267,908 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 7,800,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 7,800,000 780,000 8,580,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

中建設㈱ 7,942,000 794,200 8,736,200 4

㈲沢田土木 7,885,000 788,500 8,673,500 3

林谷産業㈱ 7,860,000 786,000 8,646,000 2

㈲ハマタニ産業 8,111,000 811,100 8,922,100 7

石川防災㈱ 8,200,000 820,000 9,020,000 8

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 8,000,000 800,000 8,800,000 6

岡部企画㈱本社事業所 7,979,000 797,900 8,776,900 5

ランダム係数 0.9993

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時55分　開札

畠田大橋橋梁補修工事

羽咋郡宝達志水町免田地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 2,750,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 2,453,754 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,660,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 2,690,000 269,000 2,959,000 3

宮城工業㈱　能登営業所 辞退

北川尻工建 2,680,000 268,000 2,948,000 2

西工業所㈱ 2,660,000 266,000 2,926,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

木戸建設㈱ 2,710,000 271,000 2,981,000 4

利光工業㈱ 2,750,000 275,000 3,025,000 5

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 0.9999

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前11時00分　開札

6災5293号宝達志水町特定環境保全公共下
水道(北川尻処理区)1工区災害復旧工事

羽咋郡宝達志水町免田地内

令和6年3月28日



予　定　価　格（税抜） 4,380,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 3,912,127 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 4,380,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 100.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 4,380,000 438,000 4,818,000 くじ３

宮城工業㈱　能登営業所 辞退

北川尻工建 4,380,000 438,000 4,818,000 くじ１
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

西工業所㈱ 4,380,000 438,000 4,818,000 くじ４

木戸建設㈱ 辞退

利光工業㈱ 4,380,000 438,000 4,818,000 くじ２

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 1.0008

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月27日　午前10時35分　開札（令和7年1月7日決定）

令和６年発生地震災害復旧工事（６０１１）

羽咋郡宝達志水町　麦生　地内

令和7年3月31日


